Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris,
die IV Maii M DCCCXCVIII, Pontificatus Nostri anno
vigesimo primio.

ALOIS., Card. MACCHI.
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FORMULE REPARATRICE: " DIEU

SOIT BENI " ETC.

L'BBIS ET OIIBIS

Dec'return ex Audientia Sanctisshd, die 2 Februarii 18 ÎS9.

4AM diin apud fideles, Draesertim halos, ea in more
I est pia iaudum formula cujus initium Dio sia

benedetto : qui reliý,ionis actus, praeterquam perse opli-
mus, etiam opportune valet, quemadmodum initio iùs-
titutus fuit, ad honorem eompensandum divini Nominis
rerumque sanctissimarum, tam multis quotidie impiis
vocibus passim violatum. Proxiînils autem temporibus
inductum est multis lodis, Episcoporum. concessu vel
jussu. lit ea ipsa formula recitetur publice iii ecclesi,,
sive ad benedictionem. cum Venerabili Sacramento im-
pertitam, sive post divini sacrificii celebrationein. flr-
jusmodi increbrescentem consuetudinem SSmus Domi-
nus Noster Leo PP. XIUI non semel, data occasione,
probavit et comrnendavit. Nuper vero, quo illam vehe-
mecitius commendaret eoque amplius foveret, onstitLtit,
tum eidem formulae, laudem interserere in sacratissi-
mum. Cor Jesu, tum augere munera sacrae Indulgentiae,
quihus ea donata est a decessoribus suis sa. me. Pio VII
et Pio IX. Alter enim, die -23 Julii 18011 concessit (indul-
gentiam unius anni pro qualibet vice laudes eas corde
saltem contrito ac devote recitantibus). Alter vero, die
22 Martii '1847, 'Pam ipsam. indulgentiam animabus
quoque In purgatorlo detentis applicabilem. esse decla-
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ravit) ; tum etiamn eodem aîino, die 8 Atigusti induisit
(ut omnes utriusque sexus Christifideles semel saltem
iii die dictas laudes per integrum niensem recitantes,
i ndulgentiam plenarlam. una tantum cujusiibet mensis
die, uniuscujusque arbitrio eligenda, dummodo vere
poeni tentes confessi ac sacra comrnunione refecti fuerint.
et aliquam ecclesiam seu publicum oratorium visitave-
rint, !bique per aliquod temporis spatiumj uxta mentein
Sanctitatis Suae pias ad Deum preces efftiderint, lucrari
possint et valeant ; facta insuper potestate ipsam etiam
plenariam indulgentiam fidelibus pariter defunctis ap-
plicandi).

Rtaque SSmnus Dorninus Noster, quod spectat ad con-
textum formulae earumdum laudum, statuit ut laudi
quarto loco positae, scilicet Benedetto il Nome di Gesu,
haec subjungatur, Benedetto il suo sacratissino Ciiore,
Quod vero ad indulgentiam attinet benigne tribuit ut
confirinatis indulgentiis partiali et plenaria supra corn-
memoratis duplicetur ipsa indulgentia partialis, quoties
eaedem laudes publice devoteque (qtuorumq..ie idiomate
expressae sint), recitentur vel post divini sacrificii cele-
brationem, vel ad benedictionem cum Venierabili Sacra-
niento ; quae item indulgentia cedere in suffragium
possit animabus puis ptirgantibus. Praesenti perpetuis
futuris temporibus valituro, absque ulla Brevis expedi-